각 일금 : 이십일억팔천일백칠십오만육천원정으로 한다.

O 세  입 : 2,181,756,000원

O 세  출 : 2,181,756,000원

O 차  액 : 없              음

제 2 조 : 세입과 세출의 상세한 내용은 세입,세출 명세서와 같다.

1.  세 입 내 역  (단위:천원)

구   분 계 사업수입 보조금 후원금 법인전입금 이월금 잡수입

합    계 220,448            26,160         177,784       -              -              16,080       424